1

2

Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19  февраля    2014 года 			№   2- 1

 Об утверждении Плана противодействия
коррупции во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга  поселок  Комарово.

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга № 674-122  от 14 ноября 2008 года «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» и во исполнение пункта 10.1 раздела 10 Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного, постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 года № 829, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить План противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  на 2014-2015 годы (Прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вести Келломяки-Комарово».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования			                В.А.Гуменников

Приложение